
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di  Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  III

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. ___412___del__09/06/2021_________

Registro  Settore  n. 106 del  06/05/2021   

OGGETTO:   Liquidazione  arch.  Emanuele  Perna per la  definizione
delle pratiche di condono edilizio  legge n.47/85 – legge n.724/94 –
legge n.326/03.

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n.
183/2019   
- Numero di impegno:  829/2017

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  re-
sponsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
-  Articolo   184   del  T.U.E.L.
267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del

T.U.E.L. 267/00
- Articolo  183  del  T.U.E.L

267/00
Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impe-
gno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  



 
      

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO  che:

 con decreto sindacale n.42 del 24.10.2016  è stata  nominata la  Commissione per il  supporto
specialistico al  RUP per la  definizione dei  procedimenti  di  edilizia  privata relativi  alle  istanze di
condono  edilizio  presentate  ai  sensi  della  legge  n.47/85  –  n.724/97  n.326/03  costituita   dai
professionisti sotto indicati : 
-  Arch. Barra Sabato
- Arch. Consolomagno Gianpietro
- Arch. De Stefano Vincenzo
- Arch. Di Mauro Elena
- Ing. Gallo Giulio
- Ing. Giordano Nunzio
- Geom. Mautone Umberto 
- Geom. Napoletano Carmine
- Arch. Perna Emanuele
- Ing. Rivoli Alessandra
- Arch. Sasso Adalgiso 
- Geom. Sena Salvatore  

 la nomina dei professionisti sotto indicati :
- arch. Barra Sabato
- arch. De Stefano Vincenzo
- arch. Di Mauro Elena
- ing. Rivoli Alessandra 

 con  determinazione  n.183  del  09.07.2019  è  stata  integrata  e  disciplinata  la  prestazione  di
ciascun componente della Commissione ;

 ai  sensi  dell’art.4 del  richiamato  disciplinare  a  ciascun  componente  della  Commissione  sarà
corrisposto  un  compenso  forfetario  di  €  120,00  oltre  IVA e  Cassa  per  ognuna  delle  pratiche
assegnate e concluse con l’emissione del permesso di costruire in sanatoria o con il diniego dello
stesso ;  

VISTO: 
 che l’arch. Perna Emanuele ha richiesto le sue spettanze per il rilascio di n. 10 pratiche

rilasciate nell’anno 2019;
 la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà del 30/07/2019, con la quale il profes-

sionista ha dichiarato di non essere titolare di Partita IVA essendo lavoratore occasio-
nale ai sensi dell’art. 44 del D.L. 30/09/2003 n. 269 convertito nella Legge 24/11/2003
n. 326;

 la ricevuta n.1 del 30.07.2019 per l’importo di € 1.210,44 esente IVA ai sensi dell’art. 5
del D.P.R. n. 633 del 26/10/1972;

 la dichiarazione di regolarità contributiva  ; 
 la  dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabili-

tà dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato“ anche
in via non esclusiva ai pagamenti;



RITENUTO  di dover  provvedere alla liquidazione;

VISTO:

 il D.Lgs. n. 267/2000;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1. di  liquidare  la somma  totale  di € 1.210,44 a favore dell’arch. Perna Emanuele  nato a Marigliano il
25.11.1976 ed ivi residente alla via C.so Umberto I n.464 - C.F. PRN MNL 76S25E955U per l’incari-
co di supporto specialistico al RUP per la definizione dei procedimenti di edilizia privata relativi alle
istanze di condono edilizio presentate ai sensi della legge n.47/85 – n.724/97 n.326/03, a fronte del-
la  ricevuta n.1 del 30.07.2019  ;

2. di accreditare l’importo di  € 968,35 al netto della ritenuta d’acconto; sulle coordinate bancarie aventi
IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxx ; 

3. di dare  atto che la spesa risulta impegnata sul  cap. 199/13  impegno n. 829  esercizio finanziario
2017.

I l Responsabile del Settore
                                                                                                  ing. Andrea Ciccarelli  





    

                                                              

 

 

     


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;


